
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA PATRIMONIO 
 

N. 1093 DEL 22-07-2022
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - AUGELLETTA DANIELA 29-06-
2022/426/2022 (2022.EL.70). CIG.: ZD9353AB7A
 



 
 

IL DIRIGENTE
Sulla base dell'istruttoria espletata dall’Ufficio Patrimonio-Alienazioni, confermata dal Responsabile,
sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:
PREMESSO CHE:

-         l’Ufficio Patrimonio/Alienazioni ha accertato quanto segnalato con nota acquisita al prot.
ARCA n. 149/2022 come di seguito rappresentato:
 

 
Situazione attuale
(da rettificare)

Situazione post-rettifica notarile

Atto notarile di rettifica del 22.05.2007 Rep.
132192/32351

F° 143 p.lla 4584 sub. 10
(in ditta S. A, S.L., S.L., S.M., S.M., S.R, S.S.)

 

F° 143 p.lla 4854 sub. 10
(da intestare in ditta ARCA Capitanata)

-  con Determina n. 262/2022 è stato affidato l’incarico per la redazione e la stipula dell’atto di
rettifica;
-  il CIG in modalità semplificata, richiesto tramite sito internet dell’Autorità Nazionale
Anticorruzione (ANAC), risulta il seguente: ZD9353AB7A;
- in data 04.05.2022 (N.4395 del Repertorio N.3517 della Raccolta) veniva stipulata la rettifica
in questione;
- il predetto professionista trasmetteva fattura elettronica n. 426/2022;
VISTO il DURC prot. ARCA n. 11358/2022 del 27/06/2022   

TANTO PREMESSO
·         Visto il D. Lgs n. 165/2001;

·        Vista la delibera n. 244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali 
soggetti cui conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità all’ R.O.;

·         Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
·         Vista la delibera n° 13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
·         Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;

·        Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del
servizio, come da impegno di spesa;

·         Visto lo Statuto dell’Ente;
DETERMINA

-         di liquidare e pagare in favore del Notaio Dott.ssa Daniela AUGELLETTA – P.I.
03995740713 la somma complessiva di € 1.764,60 di cui:

� € 750,00 per onorari, Iscrizione a repertorio, Cassa Nazionale del Notariato,
Consiglio Nazionale del Notariato;
�  € 165,00 per IVA al 22% sulla predetta somma;
�  € 849,60 per spese non imponibili;

-         di comunicare il presente atto al Responsabile dell’Ufficio competente per i successivi
adempimenti;
-         di registrare il presente provvedimento nell’apposito registro delle Determine e
pubblicazione all’albo.

 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE

 AREA PATRIMONIO
ING. VINCENZO DE DEVITIIS

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


